様式第８号（第９条関係）

砂防指定地内（砂防設備）行為等着手届

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]宮　城　県　知　事　　　　　殿

届出者　住所及び氏名　法人にあっては，主たる事務所の
所在地，名称及び代表者の氏名

年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で許可を受けた行為等について，下記のとおり着手しますので，砂防指定地等管理条例第１５条１項の規定により届出します。
記
	１　着　手　年　月　日
	年　　月　　日から